LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM - Prefeito

Municipal.

MA

PREGÃO PRESENCIAL N'-^ 007/2021. CONTRA■|■A^■'^E;
Prefeitura Municipal dc São Pedro dos Crentes - MA, CNPI iT-
01.577.844/ÜOÜ1-6. CONTRATADO: SELMA S. TELES
PRODUÇÕES GRÁFICA - ME, CNPJ n^ 05.222.115/000-44.
Valor RS76.644,40 (setenta e seis mil, seiscentos  e quarenta e
quatro reais e quarenta centavos). OBJETO: Contratação de
empresa para fornecimento dc serviços gráficos, para atender
as necessidades das Secretarias do Município de São Píulro dos
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e domais
legislações aplicáveis.

[...]

Mu nicipal.

EXTRATO DE CONTRATO. 038/2021.

PREGÃO PRESENCIAL N'-^ 007/2021. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal dc São Pedro dos Crentes - M.A, CNPJ n-'
01.577,844/0001-6. CONTRATADO: E GONÇALVES COMERCIO
E SERVIÇOS - ME, CNPJ n'J 38.203.366/0001-30. Valoi RS
104.170,00 (cento e quatro mil, cento e setenta reais). OBJETO:
Contratação de empresa para fornecimento de s(U’viços
gráficos, para atender as necessidades das Secretarias do
Município de São Pedro dos Crentes - M.4. FUNDAMENTO
LEGAL: Lei 8.666/93 c demais legislações aplicáveis. TEF-IMO
DE HOMOLOGAÇÃO:

[...]

Preíeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO. N^-’ 0.39/2021

PREGÃO PRESENCIAL ÜÜ7/2021. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n->
01.577.844/0001-6. CONTRATADO: D. F. A. BESERRA EIRELl -
EPP, CNPJ nQ 18.296.289/0001-01. Valor R$ 92,350,00 (noventa
e dois mil, trezentos e cinquenta reais). OBJETO: Contratação
de empresa para fornecimento de serviços gráficos, para
atender as necessidades das Secretarias do Município de São
Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/03 e

demais legislações aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇ.ÀO: